Gabinete da Presidência
________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Subseção de Guarulhos

Portaria Nº 148/2025/PR

"Designa integrantes para a Comissão de Meio Ambiente, Proteção Animal e

Sustentabilidade"

O Presidente da Subseção de Guarulhos, da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

RESOLVE nomear as integrantes abaixo relacionadas para composição da Comissão de

Meio Ambiente, Proteção Animal e Sustentabilidade, sob a presidência do advogado

Alexandre Kise.

MEMBROS EFETIVOS PARA O NÚCLEO DE PROTEÇÃO ANIMAL
Ana Maria Simplicio de Oliveira - OAB/SP n.º 325.782
Andrea Viegas Bueno - OAB/SP n.º 497.287
Carla de Oliveira Rodrigues da Silva - OAB/SP n.º 467.961
Ecio Giulian Benicio de Melo - OAB/SP n.º 371.188
Eliane Araújo da Silva - OAB/SP n.º 256.403
Maria Pereira da Silva - OAB/SP n.º 358.311
Tatiana Tereza Pacífico - OAB/SP n.º 186.204

MEMBROS COLABORADORES PARA O NÚCLEO DE PROTEÇÃO ANIMAL
Ana Claudia da Silva Soares
Dagmar Alzira Leite
Dolores Palumbo Marochio
Eloiza Helena de Freitas Lima
Isabela Souza Leal
Magali Cândido de Moraes
Maria Lúcia da Silva Maurício
Nádia Rodrigues Silva Leite
Vanessa Domingos

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, sendo válida para o ano de 2025.

Dê-se ciência e registre-se para os devidos fins.

Guarulhos, 11 de abril de 2025.

Abner Alves Vidal
PRESIDENTE